
 

 

Orientavimosi sporto takais komiteto susirinkimo protokolas 

2019-11-13 

 

Dalyvauja: 

Pirmininkas: Andrius Jovaiša  

Nariai: Robertas Stankevič, Gintaras Mikolavičius. 

Posėdis vyksta Vilniuje. 

Svarstomi klausimai: 

1. 2020 metų Lietuvos OS takais rinktinių formavimo principai dalyvauti Europos ir Pasaulio 
čempionatuose.  

2. 2020 metų OS takais Lietuvs čempionato nuostatų tvirtinimas ir jo pravedimas. 

Nutarta: 

1. Palikti galiojantį pagrindinės rinktinės formavimo principą: 2 rinktinės nariai patenka pagal 
paskaičiuotą  reitingą atskirose rungtyse, trečias narys – OS takais komiteto  sprendimu. Esant 
lygiam balsų skaičiui, sprendimą priima rinktinės vadovas. Rinktinės vadovu 2020 metų Europos ir 
Pasaulio čempionatams patvirtinti Andrių Jovaišą. Iš LOSF skirtų OS takais disciplinai lėšų pilnai 
apmokėti pirmos rinktinės Europosir Pasaulio čempionatų startų ir akreditacijų mokesčius. Kelionių, 
nakvynių ir kitų sąnaudų apmokėjimą svarstyti kitame posėdyje.  

2. Patvirtinti 2020 metų OS takais čempionato nuostatus. 2020 metų OS takais čempionatą pravesti 
atskirai nuo OSK „Falco“ taurės varžybų. Pageidautina vieta ir laikas – Klaipėda, per „Jūros“ šventę. 
Įpareigoti Andrių Jovaišą suderinti čempionato pravedimą kartu su Klaipėdos orientavimosi sporto 
klubais, kurie organizuos varžybas bėgte tuo metu. Prašyti OSK „Falco“ pravesti  2020 metų OS 
takais čempionatą vadovaujantis patvirtintais nuostatais. Esant galimybei organizuoti dviejų dienų 
OS takais sprinto distancijas. 

Balsavimo rezultatai:  

1. klausimas: už – 3, Susilaikė – 0, prieš – 0. Pritarta. 
2. klausimas: už – 3, Susilaikė – 0, prieš – 0. Pritarta. 

 

 


